ما تلاش مشترک همزمان با شما و دیگر سازمان های جمهوریخواه در جهت
همگرائی، همکاری و اتحاد عمل جمهوریخواهان ایران را در این راستا
دانسته و بر ادامه هدفمند آن پای می فشاریم. دست همه شما را به

گرمی می فشاریم و برای گردهمآئی شما آرزوی موفقیت داریم.

هیات سیاسی – اجرایی اتحاد جمهوری خواهان ایران

۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۲ – ۱۷ مه ۲۰۱۳